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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-23163687 26.03.2021
Konu : "Mavi Düşün" 
               Liseliler Arası Çevrim İçi Bilgi Yarışmaları 

DAĞITIM YERLERİNE

  Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ile TURMEPA DenizTemiz Derneği iş birliğinde; sıfır atık, 
denizler ve doğa üzerindeki kirletici kaynaklar,  atıkların kaynağında ayrıştırılması, küresel iklim 
değişikliği, denizlerin önemi ve yapılması gerekenler hakkında, öğrencilerimize bilgi ve farkındalık 
sağlamak amacıyla, birincisi 01.04.2021 tarihinde saat 14:00'da, ikincisi 08.04.2021 tarihinde saat 
14:00'da, sonuncusu ise 15.04.2021 tarihinde saat 14:00'da olmak üzere üç adet çevrim içi bilgi yarışması 
düzenlenecektir.

Bu kapsamda; Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim 
gören öğrencilere yönelik olarak düzenlenecek olan söz konusu yarışmaların; Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yazı eki 
şartname ve MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda ve gönüllülük esasına 
göre yapılması ve öğrencilerimize duyurulması  hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini  arz /rica ederim. 

                 Cengiz METE
                       Bakan a.
                  Genel Müdür  

Ek:  Yarışma Şartnamesi ve Afişi

Dağıtım:
Gereği:                              Bilgi: 
B Planı                                                                         Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

          Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müdürlüğüne
                                                                        Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
                                                                        Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
                                                                        Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
                                                                        Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Gen. Müd.
                                                                        Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne
                                                                        TURMEPA/DenizTemiz Derneğine


